
N. IMPRESA RIBASSO
1 D.EDIL PROJECT SRL 18,897
2 GUARINO COSTRUZIONI SRL 18,820
3 SINOPOLI SRL 18,738
4 SISTHEMA SRL 18,520
5 EDIL ART - CONSORZIO TRA IMPRESE ARTIGIANE 18,276
6 ENERGY SISTEM SRL 18,200
7 SICIL TECNO IMPIANTI 18,192
8 IMPRESA RAVELLI SRL 18,181
9 LA VITTORIA SRL 18,170

10 BETASINT SRL 18,160
11 IMG 18,010
12 NEW ALB SAS 17,856
13 DEPAC SOCIETA' COOP SOC. ARL 17,850
14 ALBIERO SRL 17,497
15 GOM EDILGENERAL SRL 17,420
16 EDILTEC RUOTOLO SRL 17,417
17 GEAP SRL 17,337
18 SGG COSTRUZIONI SOC. COOP. ARL 17,324
19 CMA COSTRUZIONI SRL 17,235
20 EDILQUADRIFOGLIO SRL 17,227
21 EDIL ROSA DI ROSA VINCENZO 17,215
22 VIRIDIS GROUP SPA 17,200
23 CLP COSTRUZIONI SRL 17,149
24 MA.CO GROUP SRL 17,117
25 SE.MA COSTRUZIONI 17,112
26 DDGROUP SRLS 17,070
27 LEOLUX COSTRUZIONI SRL 17,060
28 RISANA SOLUZIONI SRL 17,000
29 CIL DI LEMBO SALVATORE 16,999
30 CGV SRL 16,991
31 TI.FA EDILIZIA SRL 16,914
32 VERDE MATTONE SRL 16,907
33 RAG COSTRUZIONI SRL 16,876
34 PMM SRL 16,851
35 PIANESE & ASSOCIATI SRL 16,820
36 SYRAX SRL 16,812
37 MALACRIDA AVC SRL 16,810
38 LACERENZA MULTISERVICE SRL IN RTI CON DIENNE SERVICE SRL 16,763
39 OPUS ART SRL 16,760
40 PLANTRONIC SNC 16,730
41 IMPRESA CATALANO SRL 16,685
42 GECO SRL 16,672
43 META SRL 16,652
44 DREAM COSTRUZIONI SRL 16,616
45 RECOVER ITALIA SRL 16,598
46 P&G COSTRUZIONI BUILDING SRL 16,527
47 CIERRE SRL 16,525
48 STANE SRL 16,500
49 SELVA MERCURIO SRL 16,487
50 BUZZONI SRL 16,470
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51 SCS CONSTRUCTIONS 16,437
52 ACAM COSTRUZIONI SRL 16,430
53 VIOLA COSTRUZIONI SRL 16,420
54 LINDI F.LLI SNC 16,405
55 GIDUE 16,376
56 EDIL SERIO SRL 16,350
57 GENERAL CONSTRUCTIONS SRL 16,332
58 PALADINO COSTRUZIONI SRL 16,330
59 EDIL IMPIANTI SRL 16,315
60 EDIL COLOR EVOLUTION SOC. COOP. 16,277
61 PROGETTO DUEMILA SRL 16,240
62 IMPEL SRL 16,211
63 OLYTECMA ITALIA SRL 16,113
64 SEREGNI COSTRUZIONI 16,112
65 COESA SRL 16,057
66 R COSTRUZIONI SRL 15,900
67 INTERNATIONAL GLOBAL SERVICE SRL 15,878
68 BEMADER SRL 15,810
69 DELTAPROJECTSRL 15,791
70 GGA COSTRUCTIONS & DESIGNING SRL 15,732
71 COMPAGNIA EDILIZIA DELLA BRIANZA SRL 15,128
72 MAMI SRL 15,007
73 PANAROTTO COSTRUZIONI SNC 14,987
74 M.A COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 14,906
75 IEF LEONARDO SRL 14,876
76 ITINERA SOC. COOP. 14,440
77 IMPRESA LUISELLI SRL 14,300
78 NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 14,170
79 DISMA 13,989
80 BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL 13,957
81 ICO DI OGLIALORO SRL 13,140
82 AFM CONSTRUCTION & SERVICE SRL 9,800
83 CEIT SRL 8,950
84 QUADRIFOGLIO SRL 8,121

1 SADA SRL 33,333
2 RADAELLI COSTRUZIONI 32,230
3 FGP SRL 30,177
4 MG COSTRUZIONI EDILI SRL 29,836
5 PICCOLOMINI SRL 28,811
6 IMPRESA CAVALIERI SAS DI CAVALIERI A. E C. 27,878
7 LA MANNA COSTRUZIONI SRL 27,775
8 GRUPPO FRACH SRL 27,543
9 EDILWATT 27,166

10 POSEIDON CONSORZIO STABILE SCARL 27,029
11 ZITELLI COSTRUZIONI SRL 26,220
12 IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO 24,755
13 MANUTEC TEAM SRL 24,360
14 RIABITAT LIGURIA SRL 22,811
15 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SCARL 21,831
16 PM COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 21,568
17 F.LLI DI MAGGIO 21,338
18 NEW PROJECT SRL 20,000
19 ALMA COSTRUZIONI EDILI SRL 19,968
20 BRESCIANI ASFALTI SRL 19,794
21 LUCE SRL 19,790
22 COSTRUTTORI SRL 19,729

OFFERTE ANOMALE



23 COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO SRL 19,610
24 ANCONA BENEDETTO SRL 19,500
25 ITALCOEL SRL 19,383

1 F.LLI PICENNI SNC

OFFERTE ESCLUSE



Lavori di: MAN. ORD. E MAN. STRAOR. EDIFICI COMUNALI ANNI 2024/2025 - ACCORDO QUADRO - COMUNE DI RHO - CIG A0403B4734
Data gara: 12.02.2024
Importo a base d'asta: € 589.195,10
Costo del personale: € 328.495,61
Costi sicurezza: € 15.357,57           n. offerte valide in gara 109
TOTALE APPALTO € 933.048,28 OLTRE IVA           10% offerte in gara 10,9

          10% arr.to offerte in gara 11
       n. offerte tagliate 22

ribasso vincente: 18,897 OK n.offerte dopo taglio ali 87

somma offerte ammesse 1527,290
diff minima da soglia: 0,429 media offerte ammesse 17,555

media scost. 2,160

SOGLIA =somma media +scarto 19,715
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola di H13 18,000

decremento soglia 0,389

soglia di anomalia 19,326

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 19,326 < della soglia

1 LINDI F.LLI SNC 16,405 16,405   2,921
2 EDIL SERIO SRL 16,350 16,350   2,976
3 COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO SRL 19,610 19,610 2,055 19,610  
4 COMPAGNIA EDILIZIA DELLA BRIANZA SRL 15,128 15,128   4,198
5 CIL DI LEMBO SALVATORE 16,999 16,999   2,327
6 R COSTRUZIONI SRL 15,900 15,900   3,426
7 DELTAPROJECTSRL 15,791 15,791   3,535
8 PROGETTO DUEMILA SRL 16,240 16,240   3,086
9 NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE 14,170    5,156

10 ENERGY SISTEM SRL 18,200 18,200 0,645  1,126
11 EDILTEC RUOTOLO SRL 17,417 17,417   1,909
12 ACAM COSTRUZIONI SRL 16,430 16,430   2,896
13 SELVA MERCURIO SRL 16,487 16,487   2,839
14 PIANESE & ASSOCIATI SRL 16,820 16,820   2,506
15 STANE SRL 16,500 16,500   2,826
16 ALBIERO SRL 17,497 17,497   1,829
17 RADAELLI COSTRUZIONI 32,230   32,230  
18 SGG COSTRUZIONI SOC. COOP. ARL 17,324 17,324   2,002
19 COESA SRL 16,057 16,057   3,269
20 RAG COSTRUZIONI SRL 16,876 16,876   2,450
21 SICIL TECNO IMPIANTI 18,192 18,192 0,637  1,134
22 SYRAX SRL 16,812 16,812   2,514
23 GGA COSTRUCTIONS & DESIGNING SRL 15,732 15,732   3,594
24 CMA COSTRUZIONI SRL 17,235 17,235   2,091
25 EDIL ROSA DI ROSA VINCENZO 17,215 17,215   2,111
26 RIABITAT LIGURIA SRL 22,811 22,811 5,256 22,811  
27 IMPRESA RAVELLI SRL 18,181 18,181 0,626  1,145
28 EDILWATT 27,166   27,166  
29 IMPRESA CAVALIERI SAS DI CAVALIERI A. E C. 27,878   27,878  
30 CEIT SRL 8,950    10,376
31 VERDE MATTONE SRL 16,907 16,907   2,419
32 ICO DI OGLIALORO SRL 13,140    6,186
33 EDIL ART - CONSORZIO TRA IMPRESE ARTIGIANE 18,276 18,276 0,721  1,050
34 PM COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 21,568 21,568 4,013 21,568  
35 VIRIDIS GROUP SPA 17,200 17,200   2,126
36 IEF LEONARDO SRL 14,876    4,450
37 IMPRESA LUISELLI SRL 14,300    5,026
38 SADA SRL 33,333   33,333  
39 IMPRESA CATALANO SRL 16,685 16,685   2,641
40 MG COSTRUZIONI EDILI SRL 29,836   29,836  
41 SISTHEMA SRL 18,520 18,520 0,965  0,806
42 COSTRUTTORI SRL 19,729 19,729 2,174 19,729  
43 LACERENZA MULTISERVICE SRL IN RTI CON DIENNE SERVICE SRL 16,763 16,763   2,563
44 CGV SRL 16,991 16,991   2,335
45 DISMA 13,989    5,337
46 GECO SRL 16,672 16,672   2,654
47 RECOVER ITALIA SRL 16,598 16,598   2,728
48 CIERRE SRL 16,525 16,525   2,801
49 EDIL IMPIANTI SRL 16,315 16,315   3,011
50 CLP COSTRUZIONI SRL 17,149 17,149   2,177
51 RISANA SOLUZIONI SRL 17,000 17,000   2,326
52 DREAM COSTRUZIONI SRL 16,616 16,616   2,710
53 GEAP SRL 17,337 17,337   1,989
54 BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL 13,957    5,369
55 LUCE SRL 19,790 19,790 2,235 19,790  
56 IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO 24,755 24,755 7,200 24,755  
57 BUZZONI SRL 16,470 16,470   2,856
58 LEOLUX COSTRUZIONI SRL 17,060 17,060   2,266
59 MA.CO GROUP SRL 17,117 17,117   2,209
60 POSEIDON CONSORZIO STABILE SCARL 27,029   27,029  
61 ANCONA BENEDETTO SRL 19,500 19,500 1,945 19,500  
62 TI.FA EDILIZIA SRL 16,914 16,914   2,412
63 GOM EDILGENERAL SRL 17,420 17,420   1,906
64 SCS CONSTRUCTIONS 16,437 16,437   2,889
65 SE.MA COSTRUZIONI 17,112 17,112   2,214
66 NEW ALB SAS 17,856 17,856 0,301  1,470
67 EDILQUADRIFOGLIO SRL 17,227 17,227   2,099
68 GRUPPO FRACH SRL 27,543   27,543  
69 META SRL 16,652 16,652   2,674
70 ITINERA SOC. COOP. 14,440    4,886
71 QUADRIFOGLIO SRL 8,121    11,205
72 PMM SRL 16,851 16,851   2,475
73 BEMADER SRL 15,810 15,810   3,516
74 F.LLI DI MAGGIO 21,338 21,338 3,783 21,338  
75 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SCARL 21,831 21,831 4,276 21,831  
76 SINOPOLI SRL 18,738 18,738 1,183  0,588
77 VIOLA COSTRUZIONI SRL 16,420 16,420   2,906

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



78 FGP SRL 30,177   30,177  
79 ALMA COSTRUZIONI EDILI SRL 19,968 19,968 2,413 19,968  
80 BETASINT SRL 18,160 18,160 0,605  1,166
81 LA MANNA COSTRUZIONI SRL 27,775   27,775  
82 GUARINO COSTRUZIONI SRL 18,820 18,820 1,265  0,506
83 M.A COSTRUZIONI IMPIANTI SRL 14,906    4,420
84 MALACRIDA AVC SRL 16,810 16,810   2,516
85 ITALCOEL SRL 19,383 19,383 1,828 19,383  
86 DEPAC SOCIETA' COOP SOC. ARL 17,850 17,850 0,295  1,476
87 MAMI SRL 15,007 15,007   4,319
88 PICCOLOMINI SRL 28,811   28,811  
89 LA VITTORIA SRL 18,170 18,170 0,615  1,156
90 ZITELLI COSTRUZIONI SRL 26,220   26,220  
91 OPUS ART SRL 16,760 16,760   2,566
92 D.EDIL PROJECT SRL 18,897 18,897 1,342  0,429
93 PALADINO COSTRUZIONI SRL 16,330 16,330   2,996
94 EDIL COLOR EVOLUTION SOC. COOP. 16,277 16,277   3,049
95 GIDUE 16,376 16,376   2,950
96 P&G COSTRUZIONI BUILDING SRL 16,527 16,527   2,799
97 PLANTRONIC SNC 16,730 16,730   2,596
98 MANUTEC TEAM SRL 24,360 24,360 6,805 24,360  
99 IMG 18,010 18,010 0,455  1,316

100 SEREGNI COSTRUZIONI 16,112 16,112   3,214
101 GENERAL CONSTRUCTIONS SRL 16,332 16,332   2,994
102 NEW PROJECT SRL 20,000 20,000 2,445 20,000  
103 OLYTECMA ITALIA SRL 16,113 16,113   3,213
104 AFM CONSTRUCTION & SERVICE SRL 9,800    9,526
105 IMPEL SRL 16,211 16,211   3,115
106 DDGROUP SRLS 17,070 17,070   2,256
107 PANAROTTO COSTRUZIONI SNC 14,987 14,987   4,339
108 BRESCIANI ASFALTI SRL 19,794 19,794 2,239 19,794  
109 INTERNATIONAL GLOBAL SERVICE SRL 15,878 15,878   3,448


